[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	САНАРПУС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«26» октября 2016 г.   № 93-1
САНАРПУС яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
САНАРПОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» октября 2016 г.   № 93-1
д. САНАРПОСИ

О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Устава Санарпосинского сельского поселения, Правил землепользования и застройки Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Санарпосинского сельского поселения № 15-1  от 19.12.2012, Администрация Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Назначить публичные слушания в целях выявления общественного мнения на 28 декабря 2016 года в 15:00 ч. администрации Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики (д. Новые Яхакасы, ул. 40 лет Победы, д. 1В) по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетени Санарпосинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики с сети «Интернет».
3.   Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава  Санарпосинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                                           О.В. Александрова